
 
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 
 

„Obec Milín – oprava komunikace, ulice Sokolská“ 
 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s  § 31 ZZVZ.  

 

Zadavatel: 

Název: Obec Milín 
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen: Ing. Vladimír Vojáček, místostarosta 
IČ: 002 42 730  
DIČ: CZ00242730 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak  
Telefon: +420 731 193 745, + 420 515 917 653 
E-mail: bielak@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 1 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení 
zadávací dokumentace ke shora označené zakázce. 

 

I. 

Dne 09. 08. 2017 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele zahájeno výběrové řízení k výše uvedené zakázce na stavební práce.  

 

 

II. 

Dne 15. 8. 2017 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

1) Jaká je hloubka kanalizace pro napojení nové uliční vpusti? 

2) Jaký je materiál stávající kanalizace? 



 

strana 2 

3) Jsou v prostoru napojení nové uliční vpusti nějaké inženýrské sítě? 

4) Jaká je délka připojení nové uliční vpusti? 

5) Jaké množství obrubníků bude dodáno nových? Jakých rozměrů? 

6) Doplní zadavatel položky na opravu chodníků? Frézování, doplnění štěrkodrti, hutnění? 

7) O jaké plochy oprav chodníků se jedná? 50 bm v kuse nebo lokální opravy? 

8) Je výměra asfaltového betonu na opravu chodníku započtena v pol. č. 2? Společně 

s komunikací? 

  

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) Hloubka kanalizace pro napojení nové uliční vpusti je cca 140 cm. 

Ad 2) Materiálem stávající kanalizace je beton – sanovaný sklolaminátovým rukávcem. 

Ad 3) Nachází se zde veřejné osvětlení, které je ve správě obce. 

Ad 4) Délka připojení nové uliční vpusti je do 5 metrů. 

Ad 5) Nové obrubníky budou dodávány pouze v případě, že dojde k jejich poškození při manipulaci a 
provádění prací dodavatelem. Poškození funkce stávajících obrubníků spočívá v jejich 
nedostatečné výšce oddělující komunikaci a chodníky, které vzniklo vrstvením oprav krytu komunikace 
při opravách v minulosti. Samotné kamenné obrubníky poškozené nejsou. 

Ad 6) Položky doplněny nebudou, výměry drobných oprav chodníků jsou již zahrnuty v rozpočtovaném 
množství, a to v položkách č. 1 a 13. 

Ad 7) Jedná se o 4 úseky oprav. 

Ad 8) Ano, výměna asfaltového betonu na opravu chodníku je započtena v pol. č. 2. 

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek a čl. X. odst. 2 a čl. XIV. zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

2) Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Obec Milín, 11 května 27, 262 31 
Milín, nejpozději 25. srpna 2017 do 12:00 hod. Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu 
zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod. a v poslední den lhůty pro 
podání nabídek od 8:00 do 10:30 hodin. Kontaktní osobou pro příjem nabídek je: Ing Vladimír 
Vojáček, tel.: +420 318 691 325, +420 603 958 654. 

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené obálky 
s nabídkami 25. srpna 2017 v 12:00 hodin, jednání je neveřejné.  

 

 

 

 

 



 

strana 3 

V Brně dne 16. 8. 2017 

 
 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak  
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Vedoucí odboru výběrových řízení 
v zastoupení zadavatele 
 
 
v zastoupení 
 
 
Ing. Radek Hlaváček 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 
 


		2017-08-16T15:51:48+0200
	Brno, Czech republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




